

CSK Omfugning ApS

Sigynsgade 16, 4. tv, 2200 København N

CVR-nr. 43 09 54 39

Årsrapport

2. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2023.

Christian Nestved Seiffert Pastore
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSK Omfugning ApS Sigynsgade 16, 4. tv 2200 København N
	CVR-nr.: 43 09 54 39
	Stiftet: 2. marts 2022
	Regnskabsår: 2. marts - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Christian Nestved Seiffert Pastore, Direktør
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	348
Resultat af primær drift	-171
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	-173
Balance:	
Balancesum	53
Egenkapital	-133
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3

Hovedtallene for 2022 omfatter perioden 2. marts - 31. december 2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, produktions- og servicevirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -172.525 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes re-tableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	348.406
1 Personaleomkostninger	-519.269
Resultat før finansielle poster	-170.863
Øvrige finansielle omkostninger	-1.662
Årets resultat	-172.525
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-172.525
Disponeret i alt	-172.525

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>31.708</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.708</u>
Likvide beholdninger	<u>21.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.723</u>
Aktiver i alt	<u>52.723</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-172.525</u>
Egenkapital i alt	<u>-132.525</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>185.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.248</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.248</u>
Passiver i alt	<u>52.723</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.525	-172.525
	40.000	-172.525	-132.525

Noter

2/3 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	504.580
Pensioner	13.837
Andre omkostninger til social sikring	852
	<hr/>
	519.269
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	3

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 37 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.